

KORONAWIRUS

Szanowni Państwo!

W związku ze wzrostem ilości zakażeń wirusem SARS-CoV-2 i trwającym stanem epidemii, działając na podstawie § 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r.

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem

stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758) informujemy, że od dnia 2 listopada 2020r. do odwołania wprowadzamy zmianę o trybie pracy OPS w Krzykosach

(tj. dopuszcza się realizację przez Pracowników obowiązków pracowniczych poprzez świadczenie pracy

w systemie pracy rotacyjnej lub w systemie pracy zdalnej).

W trosce o bezpieczeństwo Pracowników i Klientów związane z wystąpieniem stanu epidemii i rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wywołującego COVID-19, apelujemy aby

kontakt bezpośredni był możliwy wyłącznie w sytuacji, gdy pracownik Ośrodka w czasie rozmowy (m.in. telefonicznej) stwierdzi taką konieczność i wyznaczy konkretną datę oraz godzinę wejścia do Ośrodka.

Bezpośrednia Obsługa Klientów prowadzona jest w godzinach pracy Ośrodka (tj. w poniedziałki w godzinach od 8.00 do 16.00; od wtorku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00). Jednakże, **zalecamy** wcześniejszy kontakt telefoniczny 61/2851535 i **umówienie spotkania na konkretny termin i godzinę** z pracownikiem prowadzącym sprawę.

UWAGA! Podczas wizyty w siedzibie Ośrodka obowiązują

następujące rygory sanitarne:

- obsługiwane będą wyłącznie osoby zdrowe, bez objawów wskazujących na możliwość wystąpienia choroby zakaźnej;
- stosujące środki ochrony osobistej: osłonę ust i nosa (maseczka, przyłbica) oraz płyn do dezynfekcji rąk i/lub rękawiczki;
- pojedynczo, z zachowaniem dystansu społecznego (wynoszącego 2 metry).

Informujemy, że **po przyjęciu każdego interesanta wprowadza się 5 minutową przerwę** na dezynfekcję pomieszczenia.

Prosimy w miarę możliwości o załatwianie spraw wyłącznie w formie: telefonicznej (61/2851535), mailowej (opskrykosy@interia.pl), poprzez ePUAP, pocztę tradycyjną (OPS w Krzykosach, ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy), można też zostawiać wnioski i korespondencję w skrzynce podawczej – która znajduje się przed wejściem głównym do UG w Krzykosach.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzykosach na bieżąco realizuje zadania własne i zlecane.

Prosimy o śledzenie informacji zamieszczanych na naszej stronie.

Z poważaniem,

Anna Kwaśniewska
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzykosach